Договірна ціна (Додаток 1, що є невід’ємною
частиною Договору) визначається згідно з ДСТУ Б
Д.1.1-1:2013 на підставі кошторису, включає
відшкодування всіх витрат Підрядника та оплату за
надані ним послуги, є твердою і на момент
укладання цього Договору складає 399 444,0 грн.
(триста дев’яносто дев’ять тисяч чотириста сорок
чотири гривні 00 копійок) з ПДВ». 2. Викласти
договірна ціна (Додаток 1) в новій редакції; 3.
Викласти Локальний кошторис на будівельні роботи
№2-1-1 у новій редакції; 4. Інші умови Договору
залишаються незмінними і Сторони підтверджують
по ним свої зобов’язання.